
UCHWAŁA NR 342/XLIII/2014
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga, logopedy, tyflopedagoga, 
surdopedagoga, oligofrenopedagoga, psychologa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
( Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn zm.) i art 42 ust.7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2014 r. poz. 191) Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określić tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagoga, logopedy, tyflopedagoga, 
surdopedagoga, oligofrenopedagoga, psychologa zatrudnionych w przedszkolach,  szkołach i zespołach szkolno-
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Konopiska: 

Stanowisko Tygodniowy obowiazkowy wymiar godzin
pedagog 27
logopeda 27

tyflopedagog 27
surdopedagog 27

oligofrenopedagog 27
psycholog 27

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 271/XXVII/09 Rady Gminy Konopiska z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga, logopedy, tyflopedagoga, surdopedagoga 
(Dz. Urz.Województwa Śląskiego Nr 145, poz. 2825)

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązująca od 1 wrzesnia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

mgr inż. Marcin Poleszczuk

Id: 40A6214C-38E5-496A-AB58-D64D5E6E315F. Podpisany Strona 1




